Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2016                                                                                                        № 17-ра

п. Нижнее Пронге

Об отмене распоряжения от 26.08.2016 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Нижнепронгенского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]
В связи с неисполнением п. 4 Требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением администрации сельского поселения от 26.01.2016 № 4-па (в ред. от 29.06.2016 № 27-па)
1. Распоряжение от 26.08.2016 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Нижнепронгенского сельского поселения» отменить.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения», разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                               А.Б. Миньков